КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ОТ Ш М П °/ | & - Р

г. Мариинск

О перечислении средств из бюджета
Мариинского муниципального округа

В соответствии с постановлением администрации Мариинского
муниципального округа от 16.06.2022 № 552-П «Об утверждении Положения о
порядке предоставления субсидии социально ориентированным
некоммерческим организациям на поддержку общественных организаций, не
являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, в целях
реализации общественной активности населения, не являющимися
государственными (муниципальными) учреждениями, в целях реализации
общественной активности населения», муниципальной программой
«Социальная поддержка отдельных категорий населения Мариинского
муниципального округа» на 2024-2026 годы, утвержденной постановлением
администрации Мариинского муниципального округа от 26.10.2021 № 15-П:

1. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации
Мариинского муниципального округа (Юша Л.А.) перечислить субсидию в 2024
году:

1.1. Местной общественной организации Мариинского муниципального
округа всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов - в размере
241 100 (двести сорок одна тысяча сто) рублей 00 копеек.

1.2. Региональной общественной организации Общероссийской
общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового
Красного Знамени общество слепых» Кемеровской области - Кузбасса -
в размере 158 900 (сто пятьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.

2, Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Мариинского муниципального округа - руководителя аппарата
администрации Мариинского муниципального округа Астраханцеву О.Г.

И.о. главы Мариинского
муниципального округа

t

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Мариинского муниципального

округа
от 0 1 ,  iQ l  1о1Ч № /}Я—

СОСТАВ
комиссий по проведению отбора претендентов по проведению отбора

претендентов для определения объема и предоставления субсидий из бюджета
Мариинского муниципального округа социально ориентированным

некоммерческим организациям на поддержку общественных организаций, не
являющимися государственными (муниципальными) учреждениями

Астраханцева
Ольга Геннадьевна

Юша Людмила -
Александровна

заместитель главы Мариинского
муниципального округа - руководитель аппарата
администрации Мариинского муниципального
округа, председатель комиссии

начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности, заместитель председателя комиссии

Зайлер Наталья -
Алеексеевна

главный специалист отдела бухгалтерского учета
и отчетности, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Шувалова
Викторовна

Татьяна - начальник отдела кадров и муниципальной
службы

Черняева Наталья - заместитель начальника отдела бухгалтерского
Владимировна учета и отчетности